- 1 -

令和２年８月 28日
那覇市立神原中学校
保 護 者 各 位

那覇市立 神原中学校
校 長 馬 上 晃
（ 公 印 省 略 ）

神原中学校一斉登校の再開について（お知らせ）

みだしのことについて、令和2年8月27日付け那覇市教育委員教育長より、那覇市の小中学校の学校
再開の通知がありました。

中学校3年生につきましては、8月25日(火)より登校を再開しておりますが、中学校1･2年生の登校
を下記の通り、再開いたします。

つきましては、各学年のそれぞれの内容を確認の上、ご準備ください。

記

１．8月 31日（月）の登校について

１学年（1年生） ２学年（2年生） ３学年（3年生）

・7:45～ 登校 ・8:45～ 登校 ・ ～ 8:10登校 通常登校
トレパン登校 トレパン登校 トレパン登校

生徒玄関にて健康チェック 生徒玄関にて健康チェック
※健康観察シートは、提出。 ※健康観察シートは、提出。 校舎北側階段を通り
確認:家族の健康状態も記入 確認:家族の健康状態も記入 各教室へ

特別棟の階段を通り 校舎南側階段を通り 各学級
各教室へ 各教室へ ・8:15～ 出席点検

各学級 各学級 ・8:20～ 朝の会
・8:15～ 出席点検 ・9:15～ 出席点検 ・8:55～ 授業(1～ 4校時)
・8:20～ 朝の会 ・9:20～ 朝の会 ・13:00～ 給食
・8:55～ 授業(1～ 4校時) ・9:55～ 授業(1～ 3校時) ・14:00～ 授業(5校時)
・13:00～ 給食 ・13:00～ 給食 ・14:55～ 帰りの会・清掃
・14:00～ 授業(5校時) ・14:00～ 授業(4･5校時) ・15:05～ 下校
・14:55～ 帰りの会・清掃 ・15:55～ 帰りの会・清掃
・15:05～ 下校 ・16:05～ 下校 部活動再開

【時間割】火の 1･2･3･4･5校時 【時間割】火の 2･3･4･5･1校時 【時間割】火の 1･2･3･4･5校時

２．生徒の服装 ８月31日（月）は、全学年トレパン登校

３．部活動 ８月31日（月）よりけがや熱中症等の安全管理に十分留意し、段階的に開始します。

※中 3年は 31日より開始。中 1･2年は、9/1より開始。

４．給食の実施について ８月31日（月）から全学年で開始

５．保健安全について（那覇市の全体の方針）

(1)学校にて発熱が確認された場合は、保護者による引き取りをお願いします。

(2)生徒または、同居家族に風邪症状（発熱、鼻水、咳、倦怠感等）がある時は登校を控えてください。
その場合は欠席となりません。

(3)生徒または、同居家族の人が濃厚接触者となった時は登校を控えてください。その場合は欠席
となりません。

６．その他 今後の学校の対応については、感染状況に応じて変更することもあります。